
OAshi.RDS
Stand: Januar 2010

Preisliste

Grundinstallation € 1000,00
- pro System auf einem unserer Server
- Unterstützung bei lokaler Arbeitsplatz-Einrichtung

Grundinstallation „OAshi-Kunden-Server“ € 1500,00
- pro System auf einem Ihrer Server, der von uns bzw. nach unseren Vorgaben installiert ist
- Unterstützung bei lokaler Arbeitsplatz-Einrichtung

Individuelle Anpassungen, Programmierung, weitergehender Support €     75,00
- Berechnung pro Stunde

Abrechnung Niederlassungen

Hinweis:
Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

Von Bis Von Bis Von Bis Von Bis Von Bis Von Bis Von Bis
Anz. Niederl. 1 5 6 10 11 15 16 20 21 30 31 40 41 +++
Preis / NL 7,50 € 7,50 € 7,00 € 7,00 € 6,50 € 6,50 € 6,00 € 6,00 € 5,50 € 5,50 € 5,00 € 5,00 € 4,50 € 4,50 €

Preis / Jahr 90 € 450 € 504 € 840 € 858 € 1.170 € 1.152 € 1.440 € 1.386 € 1.980 € 1.860 € 2.400 € 2.214 €
Preis / Monat 7,50 € 37,50 € 42,00 € 70,00 € 71,50 € 97,50 € 96,00 € 120,00 € 115,50 € 165,00 € 155,00 € 200,00 € 184,50 €


